



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEHE-31693
Folio Fiscal: DD0B1E2E-D7B8-4CC6-A8E5-972B67D66D96
Fecha: 2024-05-03 16:05:52
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-05-03 16:05:52

EXPEDIDO EN:

0474 LA CONCHITA

C.P:56600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055329373	BEBIDA POWERADE UVA 1 LT PET	Pieza	H87	1.00	20.60	20.60	0.00	3.30	0.00	23.90
50202300	7501055335060	COCA COLA 2.75 LT PET	Pieza	H87	3.00	35.26	105.78	0.00	16.92	0.00	122.70
50192100	7501011154865	PAKETAXO BOTANERO 255 GR	Pieza	H87	2.00	49.50	99.00	0.00	0.00	0.00	99.00
50192100	7501011155022	PAKETAXO FLAMIN HOT 215G	Pieza	H87	2.00	24.75	49.50	0.00	0.00	0.00	49.50
50192100	7501011154902	PAKETAXO MEZCLADITO 265 GR	Pieza	H87	4.00	37.13	148.50	0.00	0.00	0.00	148.50
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	4.00	40.95	163.79	0.00	26.21	0.00	190.00
50202300	7501055304790	REFRESCO FANTA 3 LT PET	Pieza	H87	3.00	30.17	90.52	0.00	14.48	0.00	105.00
50202306	7501055304813	REFRESCO FRESCA 3 LT PET	Pieza	H87	5.00	30.17	150.86	0.00	24.14	0.00	175.00
50202300	7501055340422	REFRESCO SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	30.17	30.17	0.00	4.83	0.00	35.00
52151500	752216085165	VASO PLASTICO #10 JAGUAR 50PZ	Pieza	H87	2.00	47.41	94.83	0.00	15.17	0.00	110.00

Sello Digital del CFDI

TQVByr+ACPB/tWaaF0yKNwgm94lfrdXjRXz68HL674J/W5TLm3vb72nztFMKpD50fGqQRn2qk2Kv9aoRxcP4+4dyav1uHC+/wJNhw2Ncofoc7/QUcLyFDxF8xBCj+5BG1oYwROlz5+h6r1Aw2tSaD/YBbO6H1mmOMUaj5oLwx+gmL4+OsopLiHWzu9BKcrD86f0olnh87dyaYj/VCEm1eQMIO63j+bvwn+GbkWUy98V6+k2VRlXqWP0QMFNcY6i4bRg1RSrEsWrOzbrzzZPSbAS45FyMFMm3SlibCKwASKRv4i1DBJ+Bw9LzP/rCIC1A+97/1fbJ9eq48649A==

Sello Digital del SAT

QaQSJT1XPsZHVmTtB1SwGHecMRs5OWK/P780S0pujdl4avi0pbGoctsyDNp4gyKuK05t+f4BVgKT2KuvZ3s5PSybHiz4i78mDZnmvUYO3HsWwHTNZLMDbapRja8ZHEgJBplfzXsMDEjy/1IT/ncPkhnbXyO+QVbIPqX/GiK8EkYgbHEaH/+CKjuoIwsmQ4J17I23C8DsFW5QpqlmWlsvNDoanMOjBa5LqAFJvcossepXlq5fg+j8PRSDKbBP5B5RzmZiWPff6m8knedMRDRGgwtuiCeOScBxRv0H/3HJCvSXH3SW4kCim257QkRT71GLIYHCPHY2waL3379LVsQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|DD0B1E2E-D7B8-4CC6-A8E5-972B67D66D96|2024-05-03T16:05:52|DET080304395|TQVByr+ACPB/tWaaF0yKNwgm94lfrdXjRXz68HL674J/W5TLm3vb72nztFMKpD50fGqQRn2qk2Kv9aoRxcP4+4dyav1uHC+/wJNhw2Ncofoc7/QUcLyFDxF8xBCj+5BG1oYwROlz5+h6r1Aw2tSaD/YBbO6H1mmOMUaj5oLwx+gmL4+OsopLiHWzu9BKcrD86f0olnh87dyaYj/VCEm1eQMIO63j+bvwn+GbkWUy98V6+k2VRlXqWP0QMFNcY6i4bRg1RSrEsWrOzbrzzZPSbAS45FyMFMm3SlibCKwASKRv4i1DBJ+Bw9LzP/rCIC1A+97/1fbJ9eq48649A=||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	297.00	0.00
IVA 16%	656.55	105.05

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 03/MAY/2024

Identificada con el Ticket No. 04740503012700600308.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Cincuenta y Ocho Pesos 60/100 M.N.

SubTotal	953.55
Descuento	0.00
IVA	105.05
IEPS	0.00
Total	1,058.60

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.